ção relativa ao resullado do Concurso-Teste na. 466,
Assim, na forma do, que determina o artigo 18 da Norma Geral

dos Concursos de Prognósticos Esportivos. fica ratificado em

caráter definitivo o resultado publicado no dia 30/10179, cujo
valor para cada aposta vencedora é de Cr$ 312,136,70 (trezentos
,e doze mil, cento e trinta e seis cruzeiros e setenta centavos),

O pagamento aos ganhadores será efetuado a partir do dia
13/11179, na rua Gal, Gaspar Outra, 361 - Ed, Da. Olga, ou em

qualquer agência da Caixa Econômica Federal no Estado.
Os prêmios prescrevem em 90 dias a contar do dia 13/11179.